INDICAÇÃO Nº 056/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal a possibilidade de fazer reparos nas edificações

da creche municipal no Distrito de Barrânia.

JUSTIFICATIVA

As salas estão com problemas de infiltrações nas paredes e com pisos soltos,

ocasionando mofo, comprometendo a saúde das crianças e professores que as utilizam.

SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2021.

A) VEREADOR EDVALDO ELIAS GOULART

V I S T O :

               Richard Silva Ferfoglia Maguim

                             Presidente